
L.p. Koszty do 2019r
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15 800

2020 13 371,902 010 01095 13 371,90

16 030,00 16 030,002020

6050 Plac zabaw w Nowielicach UM

1 010 01095 6050 Plac zabaw w Gosławiu UM

279 900,00295 700,00
6050; 

6057,6059

40 000,0040 000,00

14 540,95

15 000,00

14 540,95

15 000,005

Toalety w porcie Mrzeżyno -ZP 

Mrzeżyno

2020

2020

2019-2020ZP M-no

6050

Wykonanie nawierzchni ul. 

Rybacka w Mrzeżynie -                   

F-sz soł. Mrzeżyno

UM
Przebudowa drogi  -   F-sz soł. 

Nowielice
600

Dział

4

3

6006

2020

UM

6050600

60016

ZDGiGK60016 ZDGiGK - zakup placów zabaw

600

60016

       Załącznik Nr 3 uchwały Nr XXVII/ 198  /20 Rady 

Miejskiej  w Trzebiatowie  z dnia 26.11.2020 r.

Planowane wydatki 

2020 r.

Łączne 

nakłady 

finansowe

(w zł)

Limity wydatków Gminy Trzebiatów na zadania inwestycyjne w roku 2020 

§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Rozdz.
Okres 

realizacji

6050

60041



L.p. Koszty do 2019r

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział
Planowane wydatki 

2020 r.

Łączne 

nakłady 

finansowe

(w zł)

§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Rozdz.
Okres 

realizacji

zad.013

zad.013

2020 34 477,00 34 477,00

230 000,00 230 000,00

8 630 63003

750

71035

UM -  zakupy i wydatki 

inwestycyjne (zakup sprzętu,)

710 73 000,00

2020 5 000,00

200 000,00

23 000,00 23 000,00

50 000,00

5 000,00

200 000,00630

2020

2020

606070005 Zakup nieruchomości

6050

754

11

10

7

7009

2020

Dotacja  dla Samorządu Woj.. 

Zach. - Projekt pn. "Budowa sieci 

tras rowerowych Pom. Zach. - 

trasa Velo Baltica " et. IV

UM

6230

6300

6230 UM

UM63095

75023

UM

ZDGiGK - budowa kolumbarium

Dotacje inwestycyjne na zakup 

samochodów ratowniczo -

gasniczych

UM

6050

Budowa szaletu publicznego w 

Mrzeżynie
6050

Dotacje inwestycyjne na zadania 

realizowane przez Stowarz. OSP 

z KSRG i MSWIA

13 75412

73 000,00ZDGiGK

UM 2020 50 000,00

202012 754 75412



L.p. Koszty do 2019r

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział
Planowane wydatki 

2020 r.

Łączne 

nakłady 

finansowe

(w zł)

§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Rozdz.
Okres 

realizacji

6 235 000

43 000

20 853 85395 6050

Projekt przebudowy budynku 

przy ul. Muzealnej w 

Trzebiatowie (pomieszczenia dla 

organizacji pożytku publicznego)

19 852 85203 6050
Srodowiskowy Dom 

Samopomocy - projekt

20 000,00

516 000,00

2020 20 000,00 20 000,00

UM 2020851 85111 6220

Dotacja dla Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Gryficach 

473 000,00

UM 2020 20 000,00

40 000,00 40 000,00

60 000,0060 000,00

140 000,00

6 445 000,002017-2020

2020 140 000,00

2019-2020

210 000,0015

16

17

21

18

UM

852
Przebudowa budynku przy ul. 

Daszyńskiego -siedziba OPS
605085219

PP 2020

SP nr 1

Modernizacja budynku 

przedszkola, w tym: m.in. 

przebudowa kuchni

UM

UM

801 605080104

605080101

6050
Przebudowa dachu SP nr 1                          

ul. Wodna

Rozbudowa SP nr 2

801

801

80101

UM 2020 957 919,00 957 919,0014 758 75818 6800
Rezerwa na zadania 

inwestycyjne RFIL



L.p. Koszty do 2019r

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział
Planowane wydatki 

2020 r.

Łączne 

nakłady 

finansowe

(w zł)

§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Rozdz.
Okres 

realizacji

9 416 042,18 3 122 242,18 6 293 800

9 416 042

UM 2020 15 003,33 15 003,33

UM 2020 17 000,00 17 000,00

25 921 92195 6050 Plac zabaw - Białoboki

24 921 92109 6050
Ogrzewanie elektryczne -

świetlica we Włodarce

60 000,0060 000,00

51 000,00 51 000,00

900

2020

Ogółem:

UM

ZDGiGKBudowa oświetlenia w gmnie6050

22

23 2020

900 90001

90015

Budowa przydomowych 

oczyszczalni i szamb
6230

26 926 92601 64 000,006050;6060
Budowa boisk na wsiach, zakup 

kosiarki
ZDGiGK 2020 64 000,00
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